



**«А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің
2020 жылына арналған
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ
(отырыстар кестесі)**

№	№ п/п	Қаралатын мәселелер	Өтетін күні	Жауаптылар
1	1	«А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің Төрағасын сайлау.	2020 жылы 09 қазан	Директорлар кеңесінің мүшелері
	2	«А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ Корпоративтік хатшысын тағайындау, корпоративтік хатшы туралы ережені бекіту.		Директорлар кеңесінің мүшелері
	3	«А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ Басқарма Төрағасы - Ректорын іріктеу мен тағайындау және Басқарма мүшелерін сайлау тәртібін бекіту туралы.		Директорлар кеңесінің мүшелері
	4	«А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ ұйымдық құрылымын және штат санын бекіту туралы.		Басқарма Төрағасы - Ректордің м.а
2	1	«А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ ішкі нормативтік құжаттарының классификаторын бекіту туралы.	2020 жылы 05 қараша	Басқарма Төрағасы - Ректордің м.а
	2	«А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің жұмыс жоспарын (отырыстар кестесін) бекіту туралы.		Корпоративтік хатшы
3	1	«А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесі комитеттерін құру және олар туралы Ережелерді бекіту туралы.	2020 жылы 25 қараша	Директорлар кеңесінің төрағасы, корпоративтік хатшы
	2	Ұ.Сұлтангазин атындағы педагогикалық институтқа КЕАҚ жағдайында дербестік беру.		Басқарма Төрағасы - Ректордің м.а
	3	Ішкі аудит қызметін құру және ол туралы ережені бекіту.		Директорлар кеңесінің төрағасы, корпоративтік хатшы
	4	«А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ Басқарма Төрағасы – Ректоры лауазымына конкурс жариялау туралы.		Директорлар кеңесінің төрағасы, корпоративтік хатшы

4	1	«А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ-ны дамытудың 2020 -2024 жылдарға арналған жоспарын бекіту (2020, 2021 жж бөлігінде жыл сайынғы бекіту). «А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ-ның 2020 - 2025 жылдарға арналған стратегиялық даму жоспарын бекіту.	2020 года 25 желтоқсан	Стратегиялық жоспарлау жөніндегі комитеттің Төрағасы
	2	«Ішкі аудит қызметі» ережесіне толықтырулар енгізу. Ішкі аудит қызметі басшысының тағайындалуы.		Аудит комитетінің Төрағасы
	3	Педагогикалық білім берудің инновациялық моделі және білім беру педагогикалық институтқа дербестікті.		БасқармаТөрағасы - Ректордің м.а

«А.Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің жұмыс жоспары «Акционерлік қоғам туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 13 мамырдағы № 415 ІІ Заңы, «А.Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік университеті» КЕАҚ Жарғысының 71 – тармағы негізінде жасалды.

Корпоративтік хатшы



А. Ансабаева